№ 182

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад с.Донгуз»

Балтайского муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ

«21» декабря 2018 года

Об утверждении Политики в отношении

обработки персональных данных в МБДОУ

«Детский сад с. Донгуз»

Балтайского муниципального района

Саратовской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным

Законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях

реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012

№ 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения

обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных

данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами,

операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику в отношении обработки персональных данных в

МБДОУ «Детский сад с. Донгуз» Балтайского муниципального района

Саратовской области согласно приложению.

2. Заведующей МБДОУ “Детский сад с. Донгуз” доведение настоящего

приказа до сведения сотрудников МБДОУ «Детский сад с. Донгуз» Балтайского

муниципального района Саратовской области под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зав. МБДОУ
Е.Н.Орлова

л